
2.34

ca. -1.10 mNAP

bodemhoogte

ca. +0.15 mNAP

oeverhoogte

1.
9
0

1.
4
0

14
.5
0

hoogte 2 m

Stalen bouwkuip, 3x3 m inwendig

Waterpeil +0.19 mNAP

�800 mm
Betonriool

1.39

hoogte 2 m

Stalen bouwkuip, 3x3 m inwendig

ca. +0.15 mNAP

oeverhoogte

ca. -1.10 mNAP

bodemhoogte

Waterpeil +0.19 mNAP14
.7
6

�800 mm
Betonriool

1.
9
0

1.
4
0

 

 

1 1

 

A2

Datum Vrijgeg. Aard der wijziging

C

B

A

Wijz. Getekend Getoetst

.

. .

. .

. .

.

.

 .

.

.

 

.. .

Ruimte

Herinrichting Moldaudreef

1:200

08-04-2022

Definitief

Tijdelijke afdamming t.b.v. plaatsing uitstroomvoorzieningen

2021-SB-083Bestek

F. Burggraaf

330.0173 0173.Rio.040-02
Auteursrechten voorbehouden

Behoort bij:Status: Schaal:

Onderdeel:

Tekeningnummer:

Fase:

Projectnummer:

Documentnr:

Opdrachtgever:

WB_330.0173_Moldaudreef_BESTEK_RIO.dgn

Project:

Wijziging:

Datum:

Plotdatum:

Bladnummer:

Opsteller: Formaat:Goedgekeurd en vrijgegeven:

Aantal bladen:

Paraaf:

Bestandsnaam: 

Bezoekadres

Postadres

Telefoon

  

Gemeente Utrecht

030 - 286 4323

Stadsplateau 1

Postbus 8375, 3503 RJ UtrechtStadsbedrijven
Stadsingenieurs 

stadsingenieurs@utrecht.nlMail

D. van Dalen

SCHAAL 1 :200

Tijdelijke afdamming uitstroomvoorziening nr. 1381U
SCHAAL 1 :200

Tijdelijke afdamming uitstroomvoorziening nr. 1380U

B
E
R
E
Z
IN

A
D

R
E
E
F

W
O

L
G

A
D

R
E
E
F


